

Общество с ограниченной ответственностью "Альфа-Рейл", ИНН 7715886502, 117593, Москва г. Соловьиный проезд, дом № 2, корпус 1, р/с 40702810338000089927, в банке ОАО "СБЕРБАНК РОССИИ", БИК 044525225, к/с 30101810400000000225	Форма по ОКУД по ОКПО	Коды 0330212 30313558
---	--------------------------	-----------------------------

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 17 «Родник» г. Дальнегорска, 692442, Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Приморская, 24	Вид деятельности по ОКДП по ОКПО	69681924
--	-------------------------------------	----------

Грузополучатель	по ОКПО	
-----------------	---------	--

Адрес доставки ул. Приморская, 24	по ОКПО	
-----------------------------------	---------	--

Поставщик	по ОКПО	
-----------	---------	--

Плательщик	по ОКПО	
------------	---------	--

Основание	по ОКПО	
-----------	---------	--

Грузополучатель	по ОКПО	
-----------------	---------	--

Адрес доставки ул. Приморская, 24	по ОКПО	
-----------------------------------	---------	--

Плательщик	по ОКПО	
------------	---------	--

Основание	по ОКПО	
-----------	---------	--

Грузополучатель	по ОКПО	
-----------------	---------	--

Транспортная накладная

Номер документа	Дата составления
1431	12.05.2015

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
1431	12.05.2015

Страница 1

№ по ряду	Товар	Единица измерения	наименование	код по ОКЕИ	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
						в одном месте	штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	Фиброоптическое волокно (в комплекте источник света)	шт	00000051	796	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
			693					4,000	1,000	25 855,93	25 855,93	18%	4 654,07	30 510,00
2	Сиденье для унитаза с регулируемой высотой	шт	00000051	796				3,000	2,000	2 317,80	4 635,59	18%	834,41	5 470,00
3	Опора для туалетной комнаты	шт	00000051	796				4,000	2,000	2 419,49	4 838,98	18%	871,02	5 710,00
4	Балансировочная доска-лабиринт тип 1	шт	00000051	796				3,000	1,000	3 601,69	3 601,69	18%	648,31	4 250,00
5	Кресло-коляска электрическая с вертикализатором	шт	00000051	796				65,000	1,000	237 288,14	237 288,14	18%	42 711,86	280 000,00
6	Ходунки детские на четырех колесах	шт	00000051	796				2,000	2,000	5 423,73	10 847,46	18%	1 952,54	12 800,00
7	Комплект акриловых зеркал	шт	00000051	796				30,500	1,000	24 936,44	24 936,44	18%	4 488,56	29 425,00
8	Интерактивная воздушнопользовательская трубка	шт	00000051	796				25,200	1,000	51 216,10	51 216,10	18%	9 218,90	60 435,00
9	Балансировочная доска-лабиринт тип 2	шт	00000051	796				1,900	1,000	3 601,69	3 601,69	18%	648,31	4 250,00
10	Балансировочная доска-лабиринт тип 3	шт	00000051	796				1,900	1,000	3 601,69	3 601,69	18%	648,31	4 250,00
11	Балансировочная доска-лабиринт тип 4	шт	00000051	796				2,000	1,000	3 449,15	3 449,15	18%	620,85	4 070,00
12	Декоративно-развивающая панель тип 2	шт	00000051	796				15,300	1,000	33 788,14	33 788,14	18%	6 081,86	39 870,00
13	Декоративно-развивающая панель тип 1	шт	00000051	796				15,400	1,000	28 262,71	28 262,71	18%	5 087,29	33 350,00
14	Декоративно-развивающая панель тип 3	шт	00000051	796				5,600	1,000	10 326,27	10 326,27	18%	1 858,73	12 185,00
15	Интерактивная светозвуковая панель тип 3	шт	00000051	796				20,300	1,000	42 288,14	42 288,14	18%	7 611,86	49 900,00
16	Мягкое сиденье с подлокотниками	шт	00000051	796				19,500	3,000	22 966,10	68 898,31	18%	12 401,69	81 300,00
Итого										X	557 436,43	X	100 338,57	657 775,00

Страница 1

№ по порядку	Товар		Единица измерения			Вид упаковок	Количество		Масса брутто	Кол-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ	шт		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
17	2	00000051	3	5	4	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		684		796	шт				24 900	1,000	24 792,37	24 792,37	18%	4 462,63	29 255,00
18		00000051		796	шт				4,000	2,000	16 788,14	33 576,27	18%	6 043,73	39 620,00
19		00000051		796	шт				15,000	1,000	40 872,88	40 872,88	18%	7 357,12	48 230,00
20		00000051		796	шт				25,000	1,000	42 288,14	42 288,14	18%	7 611,86	49 900,00
21		00000051		796	шт				0,300	1,000	4 038,14	4 038,14	18%	726,86	4 765,00
22		00000051		796	шт				0,500	1,000	1 771,19	1 771,19	18%	318,81	2 090,00
23		00000051		796	шт				2,800	1,000	4 237,29	4 237,29	18%	762,71	5 000,00
24		00000051		796	шт				12,000	3,000	53 533,90	160 601,69	18%	28 908,31	189 510,00
25		00000051		796	шт				6,000	1,000	292 288,14	292 288,14	18%	52 611,86	344 900,00
Итого									309,100	12,000	604 466,11	604 466,11	X	108 803,89	713 270,00
Всего по накладной									309,100	33,000	1 161 902,54	1 161 902,54	X	209 142,46	1 371 045,00

Товарная накладная имеет приложение на и содержит Двадцать пять

порядковых номеров записей

прописью	
прописью	

Триста девять кг.

Масса груза (нетто)
Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на прописью

Всего отпущено на сумму Один миллион триста семьдесят одна тысяча сорок пять рублей 00 копеек

Отпуск разрешил Бацевич Н.С. должность бухгалтер расшифровка подписи
 Отпуск груза произвел Бацевич Н.С. должность бухгалтер расшифровка подписи
 М.П. "12" мая 2015 года

По Доверенности № _____ от _____ кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принят Бацевич Н.С. должность бухгалтер расшифровка подписи
 Груз получен Бацевич Н.С. должность бухгалтер расшифровка подписи



" " " 20 года